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2563
8019

W182740
475 SEK

Chevrolet S10 PickUp -02
AC Heating Fan 

ABS AC AIRBAG C-LÅSELH ELSP FARTH SERVO
TESTAD OK 2STIFT

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

24.452
A

1697
8019

W11770
375 SEK

Chrysler Voyager -99
AC Heating Fan 

BUSS 2.4 L 5VXL ABS ACC-LÅS DRAG ELH ELSP SERVO
TESTAD OK 2 STIFT SKARVADE KABLAR

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

38.981
A*

3990
8019

W37654
1.000 SEK

Rover Range Rover -90
AC Heating Fan 

5DJEEP 3.9I AUT 4WD
2ST, KOPPLADE TILL EN KONTAKT

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

26.715
A

1355
8019

W539286
3.055 SEK

Audi Q7 -
AC Heating Fan 

 
VÄRME/KUPÉFLÄKT, AUDI 2016-

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3862
8019

W457645
2.851 SEK

Renault Megane -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT, FÖR AC/ACC

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

1356
8019

W412288
2.442 SEK

Audi Q5 -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT ACC 2013-

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

4965
8019

W493965
3.294 SEK

VW Touareg -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT, VW, PORSCHE -2018

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

1517
8019

W415508
1.709 SEK

BMW X1 -
AC Heating Fan 

 
VÄRME/KUPÉFLÄTK, BMW FÖR BIL MED KLIMATAUTOMATIK

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3343
8019

W442435
2.366 SEK

Mercedes E-Class 96->> -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT MB 06/2010-

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3335
8019

W441461
3.469 SEK

Mercedes C-Class -
AC Heating Fan 

 
VÄRME/KUPÉFLÄKT, INKL REGULATOR, MB

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

5754
8019

W440963
2.410 SEK

Smart ForTwo -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT SMART 2007-2013

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

1782
8019

W428851
3.221 SEK

Citroen Jumper -
AC Heating Fan 

 
VÄRME/KUPÉFLÄKT, CITROEN, FIAT, PEUGEOT FÖR BIL ME

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

1446
8019

W422991
2.838 SEK

Dacia Dokker -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT, MED AC, ERSÄTTER VALEO

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3631
8019

W453453
2.672 SEK

Peugeot 308 -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT, PEUGEOT 10/2009-

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3881
8019

W455124
1.805 SEK

Renault Kangoo -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT FÖR AC 11/2000-12/2003 ERSÄTTER VALEO,

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

1722
8019

W418711
1.475 SEK

Citroen Xsara -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT FÖR AC/ACC ERSÄTTER VALEO

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

2222
8019

W426232
2.888 SEK

Fiat Stilo -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT FÖR AUTOMATISK AC/ACC

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3308
8019

W441039
3.395 SEK

Mercedes B-Class -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT ACC

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3683
8019

W420696
3.469 SEK

Peugeot Expert -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT, UTAN AC/MANUELL AC

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3341
8019

W442931
2.211 SEK

Mercedes E-Class 96->> -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT MANUELL AC, ERSÄTTER BEHR

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

1326
8019

W412755
1.980 SEK

Audi A6 Allroad -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT, ACC

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

1356
8019

W412283
2.035 SEK

Audi Q5 -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT AC/ACC

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3312
8019

W441334
2.282 SEK

Mercedes A-Class -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT, MB, EXKL REGULATOR -03/2015

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

4951
8019

W412089
2.841 SEK

VW Passat -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT AUDI, INKL REGULATOR

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-
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1707
8019

W419859
1.606 SEK

Citroen Berlingo -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT CITROEN, PEUGEOT, ACC 03/2008-, FÖR ACC

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3612
8019

W417288
2.554 SEK

Peugeot 108 -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT CITROEN, PEUGEOT, TOYOTA

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

1709
8019

W418303
1.596 SEK

Citroen C5 -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT, FÖR MANUELL AC -08/2004

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

1726
8019

W418394
2.492 SEK

Citroen C6 -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT, CITROEN C5 2008-

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

1731
8019

W418891
1.340 SEK

Citroen C4 -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT MED/UTAN AC/ACC

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-

3254
8019

W439784
2.830 SEK

Mazda BT-50 -
AC Heating Fan 

 
VÄRMEFLÄKT, FORD, MAZDA 2011-

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

-


